新年度子ども会代表者登録用紙
必ず全員３月８日(日)までに提出をしてください

① 新年度子ども会代表者登録について

安全共済会申込書類、子ども会活動に関するご案内や印刷物の送付の為、必ず代表者登録をお願いします。

お預かりした情報は、学校区の連絡窓口となる学区理事へ情報の一部（代表者の氏名・住所・連絡先）を開示します。

② 総会・子ども会育成役員研修の出欠について

別紙(黄色)「総会及び子ども会育成役員研修の開催について」をご覧いただき、出欠をお知らせください。

※資源回収奨励金交付申請関係書類は、総会時受付にてお渡しします。

提出方法

〇郵便…下記用紙にご記入の上、切り取って返信用封筒にてお送りください。

〇WEB…右記 QR コードよりフォームにご入力ください。

※総会に欠席の方は委任状にご記入の上、郵便でお送りください。

お問い合わせ 長岡市子ども会連絡協議会事務局（平日 10：00～16：00）

TEL：0258-32-0581 Mail：n-sikoren@nct9.ne.jp

① 新年度の子ども会代表者登録用紙 〆切 ３月８日(日)

学校区 子ども会名 子ども会 No

小学校区
※書類が入っていた封筒のラベル記載の№

代表者氏名 住所

(〒     -      )

携帯電話番号 自宅電話番号※ある方のみ

連絡児童氏名 通学している学校名 ４月からの新学年

 小学校 年    組

※組が未決定の場合や無い場合０組と記入

※学校を通してご案内等を配布いたしますので、代表者様のお子様を連絡児童として登録をお願いいたします。

②総会・子ども会育成役員研修 出欠通知

４月 19 日(日)の総会・子ども会育成役員研修に（  出席  ・  欠席  ）します。

【ご出席の場合】 ご出席者氏名➀                 ➁                 ➂

【ご欠席の場合】 下記委任状にご記入をお願いいたします。

委任状

欠席のため総会における議決権を議長に委任します。

令和 8 年   月   日  氏名              ㊞

きりとり